
ÇAYELİ FEN LİSESİ PANSİYON KURALLARI 
  

1- Ses ve görüntü kaydı yapma özelliği olan cep telefonu ve kamera ile bilgi 
toplama, saklama, tasarlama, işleme, aktarma ve çoğaltmada kullanılan AKILLI 
TELEFON, bilgisayar, internet, DVD, CD, çağrı cihazı ve benzeri araçları 
öğrencide kesinlikle bulundurulmayacaktır.  
 

2- Odalarda yatma saati 22.30’dur. Belirtilen saatte mutlaka ışıklar söndürülmeli ve 
gece lambaları yakılmalıdır yatma saatinden sonra yüksek sesle konuşmak, etrafı 
rahatsız edici şekilde davranmak, başka odalara gitmek, kesinlikle yasaktır.  
 

3- Her öğrenci tüm hazırlığını yapabilecek şekilde erken kalkmalı, uyuya kalanlar 
uyandırmalıdır.  
 

4- Her öğrenci sabahleyin yatağını toplamalı. Açıkta eşyasını bırakmamalı, 
dağınıklıktan kaçınmalıdır.  
 
5- Her öğrenci oda  temizliği için üzerine düşeni yapmalı,  odanın zaman aralıklarıyla 
havalandırılmasını sağlamalıdır.  
 

6- Banyo  ve tuvaletlerde elektrik ve su kullanımında özellikle tutumlu davranılmalı, 
bu yerler temiz kullanılmalıdır.  
 

7- Dolaplarda yiyecek bulundurulmamalıdır.  
 

8- Valiz veya çantalar valiz odasına bırakılmalıdır.  
 

9- Yemekhanelerde ekmek ve yemek savurganlığından kaçınılmalıdır. Sıra ile 
yemek  alma kuralına titizlikle uyulmalıdır. Yemekhane eşyası katlara ve dışarıya 
çıkarılmamalıdır.  
 

10- Yemekhane ve mutfak ve etüt nöbetleri kurallara uygun olarak yapılmalıdır.  
 

11- Bulunulan yerin toplu yaşanan bir ortam olduğu, yalnız olmadığımız düşünülmeli; 
çevre asla rahatsız edilmemelidir.  
 

12- Arkadaşlık ilişkilerinde sevgi, saygı ve hoşgörü esas alınmalıdır. Kaba ve 
yakışıksız, söz ve davranışlardan uzak durulmalıdır.  
 

13- Ortaya çıkan arızalar veya görülen eksiklikler ilgililere bildirilmelidir.  
 

14- Pansiyon eşyasının kullanımında meydana gelen zarardan, zararı veren kişiler 
sorumludur.  
 

15- Zararlı, bölücü, yıkıcı, siyasi ve ideolojik amaçlı amblem, afiş, rozet, yayın ve 
benzerlerini taşımamak ve bulundurmamak gerekir.  
16- Sağlığa zararlı ve bağımlılık yapan maddeleri bulundurmak ve kullanmak 
kesinlikle yasaktır.  
 

17- Okul yönetimi, yukarıdaki hususlar ve bunlara uyulmaması durumunda 
öğrencilerin karşılaşabilecekleri disiplin işlemleri ile ilgili olarak kendilerini ve velilerini 
her türlü iletişim aracıyla bilgilendirir. 
 

18- Pansiyonda ayakkabı kullanımı yasaktır.  
 


